[image: Герб_Тарасовского сп 14 cdr]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2025 года  №  87
п. Тарасовский

О выплате единовременного пособия за полные годы стажа муниципальной службы при увольнении с муниципальной службы муниципального служащего Администрации Тарасовского сельского поселения

В соответствии со ст. 9 Областного закона Ростовской области «О муниципальной службе в Ростовской области» № 786-ЗС от 09.10.2007 года, Решением Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения № 142 от 27.06.2025 года  «О порядке выплаты единовременного пособия муниципальным служащим за полные годы стажа при увольнении с муниципальной службы», Протокола заседания комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих  администрации № 2 от 22.07.2025 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести расчет и выплату единовременного пособия за полные годы стажа муниципальной службы при увольнении с муниципальной службы в связи с выходом на пенсию, за счет средств счет местного бюджета муниципальному служащему – Ракитянскому Юрию Петровичу, главному специалисту (главному бухгалтеру)  Администрации Тарасовского сельского поселения.
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
        3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах Тарасовского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Тарасовского сельского поселения.

Глава Администрации Тарасовского
сельского поселения                                                                     А.С. Лаврухин

image1.jpeg